
       

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS 

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOUREIRO DE MELO, 1070 

FONE: (0xx54) 991445675 ou 991450185 – GRAMADO DOS LOUREIROS – RS 

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS - RS 

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO 

RE-RATIFICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N. 007/2019 

 
                                                  A Prefeitura Municipal de Gramado dos Loureiros – RS.,  
torna público que É RETIFICADA A DATA PARA O RECEBIMENTO DOS ENVELOPES, 
referente ao Pregão Presencial 007/2019, de 17 de setembro de 2019,  para aquisição 
de equipamentos agrícolas,  ficando estabelecido o dia 16 de outubro de 2019, às 
08h30min. As demais especificações contidas no edital, não atingidas pela retificação, 
são ratificadas.  Outras    informações podem ser obtidas pelo telefone (54) 
991445675, e-mail: pmgl.planejamento@gmail.com  ou no site  
www.gramadodosloureiros.rs.gov.br.  
 

Gramado dos Loureiros, 27 de setembro de 2019. 

 

 

OSMAR JOSÉ ZIM 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

mailto:pmgl.planejamento@gmail.com
http://www.gramadodosloureiros.rs.gov.br/

